על מנת שלא יהיו חילוקי דעות בעתיד בדבר אופן השימוש בגמלת החינוך מהמל"ל, יועבר סכום זה במלואו ע"י האם לצורך תשלום שכר הלימוד לקטינים.

19. בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

20. הערבויות שהצדדים הפקידו יושבו להם באמצעות ב"כ.

21. פסק הדין מותר לפרסום בכפוף להשמטת כל הפרטים המזהים.

ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"ב, 20 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.

---

נפתלי שילה, שופט

עינת רביד, שופטת

שאול שוחט, שופט, סגן הנשיא
אב"ד

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

שאול שוחט 54678313-/-